MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ
ESTADO DO PARANÁ

EDITAL Nº 015/2025

RETIFICAÇÃO DO EDITAL CLASSIFICAÇÃO FINAL
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2025

O Presidente da Comissão Especial do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Três/PR, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições
estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal, e demais disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICO o EDITAL CLASSIFICAÇÃO
FINAL, conforme segue:

Art.1º - Restou constatada a existência de mero erro material, no que diz respeito a duplicação do nome da candidata para o cargo de Técnico em Enfermagem,
razão pela qual deve ser corrigido. Desta forma, fica divulgado o nome correto das candidatas, conforme segue abaixo:

ONDE SE LÊ:

INSC NOME OBJETIVA DISCURSIVA
EXPERIÊNCIA

PROFISSIONAL
PRÁTICA TÍTULO FINAL CLASS CARGO NASCIMENTO LP MAT CG CE

23798386 ELIZANGELA CORDEIRO RODRIGUES 55,00     55,00 6 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 05/10/1992 3,00 0,00 12,00 40,00

23799420 ELIZANGELA CORDEIRO RODRIGUES 55,00     55,00 7 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 22/05/1995 12,00 6,00 9,00 28,00

LEIA-SE:

INSC NOME OBJETIVA DISCURSIVA
EXPERIÊNCIA

PROFISSIONAL
PRÁTICA TÍTULO FINAL CLASS CARGO NASCIMENTO LP MAT CG CE

23798386 ROSANE OLIBONI DA SILVA 55,00     55,00 6 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 05/10/1992 3,00 0,00 12,00 40,00

23799420 ELIZANGELA CORDEIRO RODRIGUES 55,00     55,00 7 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 22/05/1995 12,00 6,00 9,00 28,00

Art.2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

        Três Barras do Paraná, em 12 de dezembro de 2025.

Registre-se e Publique-se.

CARLOS SNIEZKO
PRESIDENTE DA COMISSÃO

DECRETO Nº 6373/2025